

# **QUESTIONS AND RESPONSE FOR**

## **RFP2020/24**

### **Question1**

- Is it mandatory for the bidder to use SharePoint Online to create the site or will SharePoint Online only be integrated to and used as a Document Management System?

### **Response 1**

- It is preferred and not mandatory to use SharePoint Online to create the site. However, integration to SharePoint for document management is mandatory.

### **Question 2**

- Could you please let me know if bidders outside South Africa are eligible to bid for this tender?

### **Response 2**

- I advise that you sub-contract with a south African company so that they can submit the necessary documents

### **Question 3**

- Part of schedule 2 there is a request for audited financials. As an EME are we still required to submit our financials audited? Alternatively, may we submit financials prepared by an accounting firm we use?

### **Response 3**

- You will not be penalized for not submitting the audited financials